

FORLAGET SUDOKU ApS

Carl Th. Dreyers Vej 18
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2017

Svend Høgh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORLAGET SUDOKU ApS
Carl Th. Dreyers Vej 18
2500 Valby

Telefonnummer: 33231770

CVR-nr: 28978146

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive formue forvaltning, samt forvaltning af rettigheder herunder forlags og udgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 148 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			89.726
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			-28.142
Andre eksterne omkostninger			-52.334
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.427	9.250
Personaleomkostninger	1	132.300	
Resultat af ordinær primær drift		127.873	
Øvrige finansielle omkostninger		-20	-15.621
Ordinært resultat før skat		127.853	-6.371
Årets resultat		127.853	-6.371
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.853	
I alt		127.853	-6.371

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.103	15.601
Andre tilgodehavender		2.605	0
Tilgodehavender i alt		23.708	15.601
Likvide beholdninger		13.414	76.718
Omsætningsaktiver i alt		37.122	92.319
Aktiver i alt		37.122	92.319

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-582.996	-710.849
Egenkapital i alt		-457.996	-585.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.101	
Leasingforpligtelser		141.885	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		349.986	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			678.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.132	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.132	678.168
Gældsforpligtelser i alt		495.118	678.168
Passiver i alt		37.122	92.319

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-710.849	-585.849
Årets resultat		127.853	127.853
Egenkapital, ultimo	125.000	-582.996	-457.996

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Personalemkostninger

	2016
	kr.
Sygedagpenge refusion	<u>132.300</u>
	<u>132.300</u>